

Nasz znak: MNS.I. 2163.4. .2019

Nowy Sącz, 22.02.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Adaptacja budynku garażowego na magazyn studyjny, budowa parkingu oraz budowa ogrodu sensorycznego w Muzeum Pienińskim w Szlachtovej” – część II realizowane w ramach projektu pn: Muzea otwarte - rozszerzenie możliwości programowych instytucji kultury pogranicza polsko-słowackiego współfinansowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 1. Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza.

Odpowiedź na pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z nadesłaniem w dniu 21 lutego 2019 r. zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 56, 33-300 Nowy Sącz, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2018.poz.1986) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

1.W przedmiarze uwzględniono tylko 8 cm podbudowy ,czyli mam rozumieć że podbudowa odpowiednia do ułożenia kamienia jest wykonana ,jeśli jest wykonana czy nie potrzeba wykonania nawierzchni betonowej (GRUBOŚĆ, KLASA BETONU, CZY NIE ZAJDZIE POTRZEBA OBNIŻENIA ISTNIEJĄCEJ PODBUDOWY) ?

Odpowiedź:

W projekcie budowlanym jest informacja : „warstwy podbudowy oraz krawężnikowania – wykonane”. Podbudowa zasadnicza jest wykonana.

Zgodnie z przedmiarem należy wykonać podbudowę po zagęszczeniu 8 cm, podsypkę po zagęszczeniu 3 cm oraz ułożyć nawierzchnię z kamienia na podsypce cementowo-piaskowej.

Pytanie 2.

W przedmiarze nie ma nic zapisane o rodzaju i grubości kamienia?

Odpowiedź:

Przedmiar wyraźnie określa:

W poz.1.12.1 – miał kamienny łamany(kruszyny) 0-4.0 mm, tłuczeń kamienny, niesortowany 31.5-63.0 mm,

W poz. 1.12.2 – kliniec do nawierzchni drogowych, kliniec 2-8 mm.

Pytanie 3.

Czy istnieje możliwość zamiany kamienia na kostkę brukową stylizowaną do takich obiektów (TYPU STARE MIASTO) ?

Odpowiedź:

Nie, ułożenie nawierzchni placu należy wykonać zgodnie z projektem.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, oraz nie dokonuje zmiany ogłoszenia.

Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym

Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia. Ponadto Zamawiający



Interreg
Polska-Słowacja



MUZEUM OKRĘGOWE
w Nowym Sączu

INSTYTUCJA KULTURY WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

zamieści wyjaśnienia na stronie internetowej, gdzie jest zamieszczona specyfikacja istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający dołączy niniejsze wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wyjaśnienia będą stanowić integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Robert Ślusarek

Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu
ul. Jagiellońska 56, 33-300 Nowy Sącz
Muzeum Rejestrowane (2)
tel. 18 443 77 08, tel./fax 18 443 78 65
NIP 734-11-68-000 REGON 000282122